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Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE RHÔNE ALPES

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CHASTAIN Marianne AQUA SYNCHRO LYON 2006 EPREUVE VALIDEE

PROVOST Manon ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE VALIDEE

CHOMEL Philomene ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE

HAJAM Lylia ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE

VETTORELLO Hana PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2006 EPREUVE VALIDEE

BONNET Luce PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2007 EPREUVE VALIDEE

DUMAS Agathe PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2006 EPREUVE VALIDEE

MAUPETIT Alix PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2007 EPREUVE VALIDEE

LOURTIES Malia PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2006 EPREUVE VALIDEE

LYCHOLAT Evanelle ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2006 EPREUVE NON VALIDEE

HUPONT Lilly PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2006 EPREUVE NON VALIDEE

MAITRE Margaux ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE RHÔNE ALPES

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GARCIA Léa AC DÉCINES 2002 VALIDATION PARTIELLE

TATANIA Eva AC DÉCINES 2003 VALIDATION PARTIELLE

CHASTAIN Marianne AQUA SYNCHRO LYON 2006 VALIDATION PARTIELLE

MAITRE Margaux ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE

VAUBOIN Lisa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHOMEL Philomene ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 VALIDATION PARTIELLE

MAUPETIT Alix PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2007 VALIDATION PARTIELLE

FROEHLY Camille AC DÉCINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LEMAIRE Sara AC DÉCINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MADDAH Dina AC DÉCINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BOUSQUET Emilie AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BOURGEOIS Léa AC DÉCINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

HUPONT Lilly PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GONZALES Luna PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LEFEBVRE Romane PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE RHÔNE ALPES

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GARCIA Léa AC DÉCINES 2002 VALIDATION PARTIELLE

FROEHLY Camille AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

MADDAH Dina AC DÉCINES 2005 VALIDATION PARTIELLE

TATANIA Eva AC DÉCINES 2003 VALIDATION PARTIELLE

ALBA Satine ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

MASCLEAU Emilie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

GIROUD-EYNARD Clea ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2009 VALIDATION PARTIELLE

INVERNIZZI Lena ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

THOMAS Clelie ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 VALIDATION PARTIELLE

GAGET Manon PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2009 VALIDATION PARTIELLE

GEVAUDANT Maelys PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2008 VALIDATION PARTIELLE

BOUSQUET Emilie AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LEMAIRE Sara AC DÉCINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

BOURGEOIS Léa AC DÉCINES 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MAUPETIT Alix PATRONNAGE LAÏQUE D'OULLINS 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AUVERGNE RHÔNE ALPES

limite impression limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
VAUBOIN Lisa ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CORBIN Eve AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MAITRE Margaux ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BRUNEL-MATHUREL Laura AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHOMEL Philomene ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ALBERT Amandine AQUA SYNCHRO LYON 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FLANDIN Gabrielle AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1



Synchro d'Argent Comité : LIGUE AUVERGNE RHÔNE ALPES

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DUPUY Hinae AQUA SYNCHRO LYON 2009 EPREUVE VALIDEE 6,133

2 LACROIX Louise AQUA SYNCHRO LYON 2007 EPREUVE VALIDEE 5,767

3 MESSAOUDENE Léna AC DÉCINES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,700

4 TRUFINET Cassy AC DÉCINES 2004 EPREUVE VALIDEE 5,567

5 DREVARD Melia AQUA SYNCHRO LYON 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

6 CREUZENET Albane AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

7 INVERNIZZI Maelle ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,333



Synchro d'Argent Comité : LIGUE AUVERGNE RHÔNE ALPES

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SAUVADET Dina ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,733

2 SALLET Mae AQUA SYNCHRO LYON 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,700

3 JACOULOT Nell AQUA SYNCHRO LYON 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,667

4 LACROIX Eloise AQUA SYNCHRO LYON 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,600

4 THOMAS Ellyn ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

6 INVERNIZZI Maelle ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

7 BERNE Heloïse ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : LIGUE AUVERGNE RHÔNE ALPES

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SAUVADET Dina ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,700



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 3 décembre 2017 à : OULLINS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 SAUVADET Dina ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2004 EPREUVE VALIDEE 5,700 6,200 5,600 5,533 11,517

2 THOMAS Ellyn ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,667 5,733 5,667 11,433

3 BERNE Heloïse ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,600 5,567 5,500 11,217

4 BLANC Clara ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,267 5,600 5,533 11,200

5 LEMESLE Maeva ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,867 5,700 5,300 5,267 11,125

LIGUE AUVERGNE RHÔNE ALPES
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